

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26788657

| Informatii generale | |
|--|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: SPIT SDS, DALTA SDS 250, CADRU BOMFAIER | Data publicare: 11.11.2020 09:54 |
| Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2) | Data finalizare: 13.11.2020 11:10 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 11.11.2020 09:59 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.11.2020 11:10 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|--|--|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L. |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 352401330 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|---|
| Descriere | spit cu prindere SDS ϕ 14 X 250 mm Delta cu prindere SDS ϕ 20 X 250 mm CADRU BOMFAIER CU MANER METALIC |
| Conditii de livrare | Depozit furnizor |
| Conditii de plata | OP |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|---|----------------------|----------------------------------|
| SPIT SDS | Solicitata: 1 | Pret estimat: 67,00 |
| Numar de referinta: SDDS | Ofertata: 1 | Pret de vanzare: 67,00 |
| Pret de catalog: 67,00 RON/bucata | | Valoare estimata: 67,00 |
| Cod si denumire CPV: 44512100-3 - Dalti (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 67,00 |
| Descriere: spit cu prindere SDS ϕ 14 X 250 mm | | |
| DALTA SDS 250 | Solicitata: 1 | Pret estimat: 67,00 |
| Numar de referinta: DSDS | Ofertata: 1 | Pret de vanzare: 67,00 |
| Pret de catalog: 67,00 RON/bucata | | Valoare estimata: 67,00 |
| Cod si denumire CPV: 44512100-3 - Dalti (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 67,00 |
| Descriere: Delta cu prindere SDS ϕ 20 X 250 mm | | |
| CADRU BOMFAIER | Solicitata: 1 | Pret estimat: 23,00 |

| | | |
|---|--------------------|---------------------------------------|
| Numar de referinta: CBM | Ofertata: 1 | Pret de vanzare: 23,00 |
| Pret de catalog: 23,00 RON/bucata | | Valoare estimata: 23,00 |
| Cod si denumire CPV: 43812000-8 - Echipament de taiere cu ferastraul (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 23,00 |
| Descriere: CADRU BOMFAIER CU MANER METALIC | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 157,00 RON |

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26788723

| Informatii generale | |
|--|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: SPRAY RUGINA WD, SILICON SANITAR | Data publicare: 11.11.2020 09:57 |
| Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2) | Data finalizare: 13.11.2020 11:12 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 11.11.2020 09:59 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.11.2020 11:12 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|--|--|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L. |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 352401330 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|---|
| Descriere | SPRAY DEGRIPANT ANTIRUGINĂ WD 450 SILICON SANITAR ETANSARE |
| Conditii de livrare | Depozit furnizor |
| Conditii de plata | OP |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|--|----------------------|--------------------------------------|
| SPRAY RUGINA WD | Solicitata: 3 | Pret estimat: 25,00 |
| Numar de referinta: SRW | Ofertata: 3 | Pret de vanzare: 25,00 |
| Pret de catalog: 25,00 RON/bucata | | Valoare estimata: 75,00 |
| Cod si denumire CPV: 39831220-4 - Agenti degresanti (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 75,00 |
| Descriere: SPRAY DEGRIPANT ANTIRUGINĂ WD 450 | | |
| SILICON SANITAR | Solicitata: 2 | Pret estimat: 10,10 |
| Numar de referinta: SS | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 10,10 |
| Pret de catalog: 10,10 RON/bucata | | Valoare estimata: 20,20 |
| Cod si denumire CPV: 24590000-6 - Siliconi primari (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 20,20 |
| Descriere: SILICON SANITAR ETANSARE | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 95,20 RON |

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26788774

| Informatii generale | |
|---|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: BANDA ETANSARE DIN TEFLON | Data publicare: 11.11.2020 09:59 |
| Cod si denumire CPV: 31651000-4 Banda izolanta (Rev.2) | Data finalizare: 13.11.2020 11:13 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 11.11.2020 10:25 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.11.2020 11:13 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|--|--|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L. |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 352401330 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|----------------------------------|
| Descriere | BANDA ETANSARE DIN TEFLON |
| Conditii de livrare | Depozit furnizor |
| Conditii de plata | OP |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|---|----------------------|--------------------------------------|
| BANDA TEFLON MIC | Solicitata: 5 | Pret estimat: 2,50 |
| Numar de referinta: BTM | Ofertata: 5 | Pret de vanzare: 2,50 |
| Pret de catalog: 2,50 RON/bucata | | Valoare estimata: 12,50 |
| Cod si denumire CPV: 31651000-4 - Banda izolanta (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 12,50 |
| Descriere: BANDA ETANSARE DIN TEFLON | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 12,50 RON |

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26788849

| Informatii generale | |
|--|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: BUTELIE GAZ | Data publicare: 11.11.2020 10:02 |
| Cod si denumire CPV: 44610000-9 Cisterne, rezervoare, containere si cuve sub presiune (Rev.2) | Data finalizare: 13.11.2020 11:13 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 11.11.2020 10:25 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.11.2020 11:13 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|--|--|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L. |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 352401330 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|------------------------------------|
| Descriere | BUTELIE GAZ BUTAN 190 grame |
| Conditii de livrare | Depozit furnizor |
| Conditii de plata | OP |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|---|----------------------|--------------------------------------|
| BUTELIE GAZ | Solicitata: 2 | Pret estimat: 5,10 |
| Numar de referinta: b190 | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 5,10 |
| Pret de catalog: 5,10 RON/bucata | | Valoare estimata: 10,20 |
| Cod si denumire CPV: 44612100-4 - Butelii de gaz (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 10,20 |
| Descriere: BUTELIE GAZ BUTAN 190 grame | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 10,20 RON |

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26789577

| Informatii generale | |
|---|--|
| DENUMIRE ACHIZITIE: ARTICOLE SANITARE | Data publicare: 11.11.2020 10:32 |
| Cod si denumire CPV: 44411000-4 Articole sanitare (Rev.2) | Data finalizare: 13.11.2020 11:14 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 11.11.2020 10:37 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.11.2020 11:14 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|---|---|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L. |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 352401330 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|--|
| Descriere | TEU PEXAL 16X16X16 TEAVA PEXAL 16 RAMIFICATIE PP 32 X 32 45* BATERIE PIPA LUNGA PERETE SANQ SCURGERE FLEXIBILA CHIUVETA 32-40 RACORD INOXIDABIL 1/2 40 CM |
| Conditii de livrare | Depozit furnizor |
| Conditii de plata | OP |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|---|---------------|----------------------------------|
| TEU PEXAL 16 | Solicitata: 2 | Pret estimat: 12,00 |
| Numar de referinta: TP16 | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 12,00 |
| Pret de catalog: 12,00 RON/bucata | | Valoare estimata: 24,00 |
| Cod si denumire CPV: 30194810-6 - Teuri (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 24,00 |
| Descriere: TEU PEXAL 16X16X16 | | |
| TEAVA PEXAL 16 | Solicitata: 6 | Pret estimat: 2,60 |
| Numar de referinta: TVAR | Ofertata: 6 | Pret de vanzare: 2,60 |
| Pret de catalog: 2,60 RON/bucata | | Valoare estimata: 15,60 |
| Cod si denumire CPV: 44163100-1 - Tevi (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 15,60 |
| Descriere: TEAVA PEXAL 16 | | |

| | | |
|---|---------------|---------------------------------------|
| RAMIFICATIE 32 45 | Solicitata: 1 | Pret estimat: 3,20 |
| Numar de referinta: r32 | Ofertata: 1 | Pret de vanzare: 3,20 |
| Pret de catalog: 3,20 RON/bucata | | Valoare estimata: 3,20 |
| Cod si denumire CPV: 45232453-2 - Lucrari de constructii de canale de scurgere (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 3,20 |
| Descriere: RAMIFICATIE PP 32 X 32 45* | | |
| BATERIE PIPA LUNGA | Solicitata: 1 | Pret estimat: 85,00 |
| Numar de referinta: BPLS | Ofertata: 1 | Pret de vanzare: 85,00 |
| Pret de catalog: 85,00 RON/bucata | | Valoare estimata: 85,00 |
| Cod si denumire CPV: 31440000-2 - Baterii (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 85,00 |
| Descriere: BATERIE PIPA LUNGA PERETE SANQ | | |
| SCURGERE CHIUVETA | Solicitata: 2 | Pret estimat: 8,50 |
| Numar de referinta: SC3240 | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 8,50 |
| Pret de catalog: 8,50 RON/bucata | | Valoare estimata: 17,00 |
| Cod si denumire CPV: 45232453-2 - Lucrari de constructii de canale de scurgere (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 17,00 |
| Descriere: SCURGERE FLEXIBILA CHIUVETA 32-40 | | |
| RACORD FLEXIBIL INOX 1/2 | Solicitata: 2 | Pret estimat: 12,00 |
| Numar de referinta: rcf | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 12,00 |
| Pret de catalog: 12,00 RON/bucata | | Valoare estimata: 24,00 |
| Cod si denumire CPV: 44163000-0 - Tevi si racorduri (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 24,00 |
| Descriere: RACORD INOXIDABIL 1/2 40 CM | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 168,80 RON |

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26789132

| Informatii generale | |
|--|--|
| DENUMIRE ACHIZITIE: COT TALPA 16 | Data publicare: 11.11.2020 10:13 |
| Cod si denumire CPV: 44134000-8 Coturi (Rev.2) | Data finalizare: 13.11.2020 11:15 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 11.11.2020 10:25 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.11.2020 11:15 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|---|---|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L. |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 352401330 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|---------------------------|
| Descriere | COT PEXAL 16 FIXARE TALPA |
| Conditii de livrare | Depozit furnizor |
| Conditii de plata | OP |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|--|---------------|----------------------------------|
| COT TALPA 16 | Solicitata: 2 | Pret estimat: 9,00 |
| Numar de referinta: CT16 | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 9,00 |
| Pret de catalog: 9,00 RON/bucata | | Valoare estimata: 18,00 |
| Cod si denumire CPV: 44134000-8 - Coturi (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 18,00 |
| Descriere: COT PEXAL 16 FIXARE TALPA | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 18,00 RON |

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26789172

| Informatii generale | |
|---|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: DIBLU SI HOLZSURUB | Data publicare: 11.11.2020 10:15 |
| Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2) | Data finalizare: 13.11.2020 11:17 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 11.11.2020 10:25 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.11.2020 11:17 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|--|--|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: S.C. IMBUS S.R.L. |
| CUI: 1605884 | CUI: 15808595 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 352401330 | Telefon: +40 252328157 |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: imbusinstal@gmail.com |
| Website: www.secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|----------------------------------|
| Descriere | HOLSURUB 5X50 SI DIBLU *8 |
| Conditii de livrare | Depozit furnizor |
| Conditii de plata | OP |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|--|-----------------------|-------------------------------------|
| DIBLU SI HOLZSURUB | Solicitata: 20 | Pret estimat: 0,15 |
| Numar de referinta: DH | Ofertata: 20 | Pret de vanzare: 0,15 |
| Pret de catalog: 0,15 RON/bucata | | Valoare estimata: 3,00 |
| Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 3,00 |
| Descriere: HOLSURUB 5X50 SI DIBLU *8 | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 3,00 RON |